# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2920

**Auteur(s) :** Robert Bertran [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** La Roche-Guyon, Sainte-Trinité de la Roche, dépendance Fécamp (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1228, 22 juillet

**Lieu d'émission :** La Roche-Guyon

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Bertran, chevalier, donne 100 s.t. de rente à prendre sur la prévôté de Honfleur, pour fonder l'anniversaire de sa sœur Isabelle, jadis dame de la Roche, dans l'église de la Trinité de la Roche.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 20, p. 208.

Texte établi d'après a

Erga ecclesiam de Rocha.

Noverint universi ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran, miles, dedi et concessi in puram elemosinam et perpetuam centum solidos turonensium annui redditus vel usualis monete curentis percipiendos ad festum sancti Michaelis in prepositura mea de Honefleu, pro anima Ysabelis, sororis mee, condam domine de Rocha, ad faciendum anniversarium suum in ecclesia sancte Trinitatis de Rocha ; et si fortè contigerit prepositum vel receptorem prepositure deficere ab solutione dicti redditus ad prefatum terminum, nuntiis vel nuntii debitum requirentes omnino ad expensas prepositi vel receptoris prepositure morabuntur totum redditum perceperint. Quod ut firmum et stabile [permaneant] ; presens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Datum apud Rupem Guidonis, anno Domini M° CC° XX° VIII mense julii, ipso die beate Marie Magdalene.